



Nyhedsbrev fra bestyrelsen



Sommeren er over os, solen skinner og det er snart midsommer. Vi har haft en utrolig god forårs-sæson, stor opbakning til vores gunstarter og vores alm. matcher i det hele taget. Igen i år har vi budt nye piger velkommen i Pigeklubben.



I næste uge skal vi spille Pink Cup, du kan stadig nå at tilmelde dig turneringen. **Sidste frist er fredag den 9. juni kl. 18.00.** I skrivende stund er der 84 tilmeldte til årets turnering, vi er stolte over at kunne arrangere denne turnering hvert eneste år, samt at vi kan indsamle store summer til Kræftens bekæmpelse. På vores hjemmeside har vi yderligere information om selve turneringen. Sponsorkontrakter kan hentes fra vores hjemmeside, samt er også sendt direkte til jer.



26. juni skal vi spille turnering mod herrerne. I år er det os som arrangerer turneringen mod herrerne. Bak op om denne turnering, hvis du har mulighed for det, husk det er pokalen som er på spil 😊. Der er gunstart kl. 16.30



Sommerafslutning Irish Rumble den 4. juli med gunstart kl. 16.30.



Tirsdag den 15. august spiller vi venskabsmatch mod Brande i Brande. Her er der forventet gunstart kl. 16.00 – vi glæder os til at se jer alle til vores årlige turnering mod Brande. Vi forventer der kommer mere info fra Brande når tiden nærmer sig.



Weekendtur 2.- 3. september på Hotel Pejsegården

Du kan stadig nå at tilmelde dig til årets weekendtur. Vi skal bo på Hotel Pejsegården. Vi spiller Himmelbjerg Golfklub og Horsens Golfklub, som er to meget forskellige og flotte golfbaner, som du kan glæde sig til at spille. Som altid er der lagt op til en fantastisk god tur, der vil blive masser af



snak – der vil blive sunget – spillet golf – og hygget max. I skrivende stund er der 12 pladser tilbage – max tilmelding er 24.

Allersidste tilmelding er den 10. august. Prisen er 1.400,00. Beløbet skal indbetales på konto 7670-3660581. Du kan læse mere om turen, samt se udførligt program på golfboks eller Pigeclubbens hjemmeside. Tilmelding foregår via Golfboks.



Trehøje pigerne

Sidst men ikke mindst. Hvis du ikke allerede har opdaget det, så har vi fået ny hjemmeside. Der er stadig ting som skal tilrettes og tilpasses, men vi syntes at vi var så langt at vi godt kunne sige "go".

Der er lidt ændringer i forhold til den gamle hjemmeside. Ugens resultat ses nu som et link til Golfboks. Selve resultatet ses under info på golfboks. Her kan du også se nærmest flag og pip.

Vi har fået ny bestyrelses mail. Bestyrelsen.trehojepigerne@gmail.com .Skulle du have den gamle mailadresse i dine kontakter så vær venlig at slette den, vi har ikke mulighed for at bruge den mere og kan heller ikke se de mails som vil blive sendt til den.



Husk i er altid velkommen til at kontakte en af os fra bestyrelsen, såfremt I har ris eller ros.



De bedste hilsener fra os alle i Bestyrelsen